620131 г. Екатеринбург, ул. Заводская, 36а
тел: +7/343/203-27-28, факс: +7/343/232-38-22

E-mail: mdou24967eduekb.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение-детский сад № 249

Выписка из Протокола № 3
заседания педагогического совета

от 25.01.2023 г.

Тема: «Эффективное внедрение современных технологий и методов развития
связной речи как условие развитие речевых навыков дошкольников».

Председатель Устюгова А.М.
Секретарь Субботина И.В.

Присутствовали: 16 человек
Отсутствовали: 0 человек

Повестка:
43 игры и творческие задания, направленные на развитие умственных способностей и
создание творческого продукта в речевой деятельности из опыта работы учителя-логопеда
Барониной Анастасии Львовны.

Слушали:
3. Слушали учителя-логопеда Баронину Анастасию Львовну, которая предложила к
реализации в образовательную деятельность игры и творческие задания, которые
направленные на развитие умственных способностей и создание творческого продукта в
речевой деятельности.
4.
5. Решение: Активно использовать в работе с детьми игры и творческие задания,
направленные на развитие умственных способностей и создание творческого продукта в
речевой деятельности.